
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THỊ TRẤN NHƠN HÒA 

 

Số:       /QĐ-CT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nhơn Hòa, ngày       tháng 02 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

Thị trấn Nhơn Hòa lần thứ VI năm 2021 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Hướng dẫn số 01/HD- VHTTL ngày 17/9/2020 của phòng Văn hóa 

và thông tin huyện Chư Pưh về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao cấp cơ sở, 

tiến tới đại hội Thể dục Thể thao huyện Chư Pưh lần thứ III năm 2021; 

  Căn cứ Kế hoạch số 142/ KH - UBND, ngày 13 tháng 11 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân huyện Chư Pưh về Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện 

Chư Pưh lần thứ III năm 2021; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – thống kê, và Công chức Văn Hóa – 

Thông tin thị trấn Nhơn Hòa. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao Thị trấn Nhơn Hòa 

lần thứ VI năm 2021 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Phạm Ngọc Tuấn, Phó Chủ tịch UBND thị trấn: Tr  ng ban   

2. Bà Bùi Thị Thanh Thủy, Văn hóa - TT  thị trấn: Phó ban th ờng trực; 

3. Ông Trần Đình Lý, Bí th  Đoàn thanh niên thị trấn: Phó ban; 

4. Bà Võ Thị Trang, Tài chính - kế toán thị trấn: Thành viên  

5 Bà Phan Thị Hải, Văn phòng - Thống kê thị trấn: Thành viên  

6. Bà Siu H’ Linh, T  pháp - Hộ tịch thị trấn: Thành viên  

7. Ông Tô Ninh Anh, Tr  ng Công an thị trấn: Thành viên  

8. Mời ông Trần Văn Chinh, Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn: Thành viên  

9. Mời ông Phạm Văn Lâm, Chủ tịch Hội CCB thị trấn: Thành viên   

10. Mời bà Võ Thị Mến, Phó Chủ tịch Hội ND thị trấn: Thành viên  

 11. Mời bà Lê Thị Minh Châu, CT Hội LHPN thị trấn: Thành viên; 

 12. Bà Huỳnh Thị Tố Ngọc, Trạm y tế thị trấn: Thành viên; 

Administrator
Typewriter
24 

Administrator
Typewriter
08

Administrator
Typewriter
03



2 

 

 

 13.Tr  ng thôn của 12 thôn, làng: Thành viên. 

 Điều 2. Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thị trấn Nhơn Hòa lần thứ VI 

năm 2021 có nhiệm vụ: 

1. Giúp Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao thị trấn lần thứ VI năm 2021 

kiểm tra, đôn đốc và phối hợp với các thôn,làng đăng ký thi đấu các thôn thi trong 

Điều lệ quy định   

2. Tổng hợp tình hình công tác chuẩn bị cho Đại hội thể dục thể thao của thị 

trấn   các thôn, làng trên địa bàn thị trấn về số l ợng con ng ời tham gia đại hội, số 

l ợng vận động viên tham gia thi đấu các môn thể thao theo điều lệ, có tóm tắc bản 

thành tích cá nhân của từng thôn, làng gửi về Văn phòng UBND thị trấn để tổng 

hợp. 

3. Đảm bảo nội dung lễ khai mạc, bế mạc  điều hành tốt các nội dung thi đấu 

các môn thể thao của đại hội. 

4. Tham m u thành lập các tiểu ban chuyên môn giúp việc cho Ban chỉ đạo, 

Ban tổ chức đại hội, triển khai các mặt công tác nhằm đảm bảo về nội dung, thời 

gian theo kế hoạch và điều lệ quy định tổ chức đại hội. 

 5. Tr  ng Ban tổ chức sử dụng con dấu của UBND thị trấn để thực hiện 

nhiệm vụ. Ban tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3.  Văn phòng – Thống kê  Văn hóa - TT; Tr  ng, phó các ban ngành 

đoàn thể  Tr  ng thôn 12 thôn làng và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH      
- Nh  điều 3;                                                          

- Phòng VH & TT huyện  

- Trung tâm VHTT & TT huyện  

- TT Đảng ủy         

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ thị trấn  

- L u: VP – TK. 

                                                                                                                   Nguyễn Hữu Dương 


		2021-03-07T14:33:05-0800
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Dương<duongnh.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-03-08T15:12:07+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Nhơn Hòa<nhonhoa.chupuh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




